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Andak t
Dagene blir kortere, luften 
blir kaldere, og nok en gang 
befinner vi oss i adventstiden. 
Dette er en tid hvor det passer 
bra å øve opp tålmodigheten 
sin, for hver dag i advent venter 
vi på den neste. Vi venter på 
neste innslag, eller luke, i årets 
julekalender. Vi venter på at vi 
hver dag er litt nærmere julen, 
med pakker, familie og alt av 
hygge som venter. Og vi venter 
også på noe helt spesielt, en 
helt spesiell gave som gis hvert 
år av Herren: Gud skal ta bolig 
blant oss mennesker, og Guds 
Hellige Ånd skal fylle våre sinn. 

I juleevangeliet kan vi lese om 
det lille Jesusbarnet som ble 
født i Betlehem; vi kan lese 
om Gud som ble menneske. 
Men historien om Jesusbar-
net i juleevangeliet er kun ett 
eksempel på at Gud er blant 

oss mennesker i juletiden. Vi 
finner Gud blant oss også i Den 
Hellige Ånd, som fyller oss og 
hjelper oss å se Guds herlighet. 
Og hvilken god tid desember 
er for å finne Ånden, når ju-
leånden fyller oss og vår neste 
i desember. Desember er tiden 
for julestemning, og med den 
følger det med både kjærlighet 
og omsorg som vi mottar og gir 
til våre nærmeste.

Ikke bare juleånden, men også 
vintertiden er en gave fra Gud. 
Selv om det ser mørkt og grått 
ut, må vi alltid huske at det er 
slik av en grunn. Naturen er 
full av kontraster, og årstidene 
bringer med seg en hel rekke 
av dem. Når vintermørket blir 
erstattet med vårlyset, set-
ter vi pris på våren desto mer. 
Når kulden blir erstattet med 
varme, setter vi pris på solen 

desto mer. Når frossen jord og 
dyrke, blir erstattet med spir-
ing, setter vi pris på markens 
grøde desto mer. Sett pris på 
adventstiden for det den er: 
en periode med avventing og 
et løfte om noe godt som kom-
mer. Kanskje hadde ikke julen 
vært fullt så verdsatt, om vi 
ikke hadde brukt hele advent 
på å glede oss til den.

Det vil komme en tid hvor 
dagene er lengre, og lyset 
er sterkere. Nå er vi i den 
mørkeste tiden av året, men 
ikke lenge. Mot slutten av ad-
ventstiden, når ventingen vår 
nesten er over, snur mørket og 
gir plass for lyset. For 21. de-
sember i år er årets mørkeste 
dag, hvor vintersolvervet finner 
sted. Og fra her går vi lysere 
tider i møte, med lengre og et-
ter hvert varmere dager. 

Andakt for adventstiden
Det er virkelig mange gaver 
å glede seg til i adventstiden, 
både de fra Nordpolen, de fra 
familien, og de fra Herren vår 
Gud i himmelen. Adventstiden 
bærer preg av at vi venter på 
noe som skal skje i fremtiden, 
men la ikke dette hindre dere 
fra å ha det bra under ventin-
gen. Vis kjærlighet og omsorg 
for de dere er glad i; fyll da-
gene med julesang og kvalitets-
tid med familie og venner!

På vegne av meg selv og alle 
oss i Meløy kirkelig fellesråd 
ønsker jeg alle som leser dette 
en god adventstid, og en riktig 
god jul!

Oscar Eric Karlsson,  
prestevikar Fore- og Meløy.

Bildekavalkade

Høsttakkefest i Fore kirke

Utdeling av 8-årsbok i Glomfjord kirke

Utdeling av 4-årsbok i Glomfjord kirke

Familiegudstjeneste i Glomfjord kirke
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Fra p r e s t e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Når jeg sitter ved skrivebor-
det på kontoret mitt, kan 
jeg se over til kirkerommet 
i Halsa kirke. Det gjør godt 
å se på lysene der inne nå 
i mørketida, ikke minst når 
tente lysekroner vitner om 
at det er noe som skjer der. 
Akkurat nå er det barne-
koret som er i ferd med å 
gjøre seg ferdig med dagens 
øving. Det varmer ekstra 
mye med så mange aktive 
barn i kirken.

En tid nå i høst var det 
likevel litt stusslig her, for 
utelyset både på kirkebyg-
get og på kontoret var ute 
av funksjon. Det ble til at 

jeg beholdt lyset tent på 
kontoret når jeg var i kirken 
om kvelden, så det skulle 
være litt greiere når folk 
skulle gå. Men nå er held-
igvis lyset tilbake, og det er 
langt mer trivelig, for ikke å 
snakke om sikkert, å bevege 
seg på parkeringsplassen.

Vi merker knapt hvor viktig 
lyset er før det er borte, 
men da savner vi det til 
gangs. Folk her i nord er 
vant til mørketida og står 
den av, men det blir et an-
net liv når lyset kommer 
som det bare kan her. Det 
er likevel ekstra mørkt nå, 
med regnvær og overskyet. 

Men vi er på vei mot ad-
ventstiden. Noen har allere-
de funnet fram utelysene. 
Da blir det greiere å ferdes 
omkring.   

Lyset gjør at vi kan se. Uten 
lys var det intet liv. Men det 
underlige er at vi jo egentlig 
ikke ser selve lyset. Vi ser 
bare lyskildene. Lyset ser vi 
ikke, men lyset gjør at vi ser 
alt annet. 

Adventstiden minner oss 
om Jesus, han som er det 
evige lyset, lyset som skinte 
før universet ble til og som 
vil fortsette å skinne når 
den siste stjerne er sluknet. 

Ham selv ser vi ikke, men 
gjennom ham ser vi alt – 
oss selv, hverandre, hvor vi 
er, hvor vi kom fra, veien vi 
skal vandre, jorden vi bor 
på, himmelen som favner 
oss …  

En dag skal vi se ham og 
leve i hans evige kjærlighets 
lys.

I dag skinner lyset for oss 
og hjelper oss å finne vei.

Hver dag får vi være lys for 
hverandre.

Rolv Olsen

Bokutdeling i Halsa kirke

Barnekor i Glomfjord kirke Her ser vi et bilde fra Fore gravgård, hvor Jim Fredriksen er 
i gang med å grave til en begravelse. Det er ikke alltid det 
er så fint ute når arbeidet pågår, det kan ikke bestilles godt 
vær når det skal forberedes til begravelse eller gudstjeneste. 
I vintersesongen skal det freses snø og strøes sand ute på 
gravgårdene og rundt byggene, og det er vanligvis nok å 
gjøre for de tre gravgårdsarbeiderne våre. 

Nå er det snart jul, og juletrær pyntes og kirkerommene 
gjøres klar til barnehage- og skolegudstjenester før jula set-
ter inn for alvor. Vi skal også ha flere konserter i kirkene våre 
i desember, og ser frem til det!

I Meløy kirke maler vi kjøkkenet nå, og det skal repareres 
utelys og annet forefallende. Vi arbeider også med plan for 
brannsikring, og maling av kirken utvendig. Dette håper vi å 
få ferdigstilt i 2022. 

Gravgårdsarbeid med mer
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Fra k i r k e v e r g e n s 
s k r i v e b o r d . . .

I dag sitter jeg og skriver minneord for 
en tidligere kollega som døde forrige 
helg, altfor tidlig. Det er en trist op-
pgave, og ikke noe jeg gjør med stor 
lyst. Det er en brutal påminning om 
hvor skjørt livet er, at vi må ta vare på 
hverandre, og være snille!

I høst har det gått en del tid med på 
arbeidet med ny kirkelig organisering. 
Kirkemøtet, vårt «storting» skal til 
våren behandle en sak om å organ-
isere kirken på en litt annen måte. I 
dag har prestene en arbeidsgiver, og vi 
andre er ansatt lokalt. Nå er det øns-
kelig å samle alle i en arbeidsgiverlinje 
og gjøre om på fellesråds-strukturen, 
og det er utarbeidet en høring vi skal 
svare på. Det legges ned mye arbeid i 
menighetsrådene og blant de ansatte 
for å svare på dette. Vi håper det ikke 
får for stor innvirkning på det arbeidet 
vi gjør lokalt, men det er for tidlig å si 
noe om hva som vil skje. 

Ellers planlegges julen i kirken, som 
vanlig på denne tiden. Vi skal ha 
adventsstund i alle barnehagene, 
skolene skal til kirken på gudstjen-
ester, og vi har heldigvis (i skrivende 
stund) lov å avholde gudstjenestene 
på julaften, 1. og 2. juledag på vanlig 
måte. Vi vet at det betyr veldig mye 
for mange å gå i kirken julaften, og er 
glade for at vi igjen kan ha åpne kirker. 
Det er en viktig tradisjon for mange, 
og samtidig ønsker vi å fremheve jule-
budskapet så godt vi kan. 

Det er godt å se at livet er på vei til-
bake til normalen, selv om smitten 
øker og pandemien ikke er over. Det 
var spennende å se dagens presse-
konferanse fra regjeringen, for å følge 
med på om det kom nye restriksjoner. 
Det var heldigvis ingenting som inn-
virker på vår virksomhet, og det setter 
vi stor pris på. Det har vært en tøff 
periode, og vanskelig å få gjennomført 
seremonier og gudstjenester til tider. 
Vi setter pris på at det nå ser lysere ut. 

Ellers er det hyggelig å sitte på kon-
toret og jobbe, samtidig som organist 
Miroslav øver til helgens gudstjeneste 
i menighetssalen. For en som meg, 
som setter pris på musikk og salmer, 
er det en fin avslutning på uken å høre 
på sang og pianospill fra andre enden 
av huset. Jeg gleder meg til førjulstida 
med både salmer og julemusikk, det 
er alltid koselig når de gamle klassik-
erne dukker opp igjen. 

Jeg vil til slutt å ønske alle en riktig god 
jul, og et godt nytt år! 

Tore

I juleevangeliet hos evangelisten Lu-
kas står det et lite vers som jeg gjerne 
vil hilse dere med denne jula. Alle 
som kommer til kirken denne julaften 
får høre disse ordene – og i år kan vi 
forhåpentligvis sitte tett i kirkeben-
kene og oppleve juleevangeliet sam-
men.

Det står i Lukas 2:12 «Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en 
krybbe».

Sentrum i den kristne tro er et lite 
barn. Hvis ikke barnet er der, er det 
ingen kristendom. Dette lille barnet, 
Jesus, bringer på en forunderlig måte 
Gud inn i vår verden. Vi tror på en 
Gud som lå svøpt i en krybbe, som 
var en av sin samtids barn, som virke-
lig var et menneske. Det er ingen som 
er redd for et lite barn. Når Gud er et 
lite barn, trenger vi aldri være redd 
for Gud. Et lite barn er et uttrykk 
for kjærlighet. Foreldre blir blanke i 
øynene når de ser barnet sitt.

Hyrdene ble fulle av ærefrykt – nå var 
Guds kjærlighet kommet til dem. Den 
Gud som ligger svøpt i en krybbe er 
en kjærlighetens Gud. Hele sitt liv.

Et lite barn bærer håpet i seg. Frem-
tiden. Det nye. Slik var det også med 
barnet Jesus. Bare i enda større grad: 
Han bragte med seg håpet om Guds 
nærvær i verden, – om at «verden 

var aldri helt forlatt, en stjerne skin-
ner i natt».

Jesu samtid var en vanskelig tid. Vår 
tid er også krevende for mange. Fattig-
dom, urettferdighet, en jord som gråter 
fordi man har drevet rovdrift på den.

Det er lett å miste håpet.

Barnet i krybben, Jesus – gir verden 
håp. Det er alltid kjærlighet å gi, 
rettferdighet å kjempe for, fellesskap 
å formidle. Gud er her.

Det lille barnet i krybben er også rep-
resentativt for alle verdens barn. På 
en særlig måte skal jula gi oss fornyet 
kall for å kjempe barnas kamp i ver-
den. Overgrep, krig, ensomhet og 
fattigdom.

Jesus var et barn. Vår tros sentrum er 
et barn. Derfor kan vi aldri være lik-
egyldige for hvordan barna i verden 
har det.

Å Jesus, du barnlill, / deg lenges jeg 
så til! / Kom, trøst meg allesinne, / 
tred inn om her er smått, / la meg 
deg se og finne, / å, da har jeg det 
godt! / Drag meg etter deg!

Velsignet jul med barnet i krybben i 
sentrum.

Vennlig hilsen biskop Ann-Helen 
Fjeldstad Jusnes

Juleandakt 2021
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Da var turen kommet til Osa 
gravgård på Engavågen. Også 
stoffet til denne artikkelen 
er hentet fra «På kirkevei – 
Halsa kirke gjennom 50 år» 
av Anfinn Myrvang. 

Frem til 1936 var hoved-
kirkegården for folket i Sør-
bygda kirkegården på Meløy. 
Men allerede i 1895 bekostet 
den da nyetablerte og raskt 
voksende frikirkemenigheten 
i Meløy sin egen kirkegård 
på Engavågen. Denne var 
forbeholdt medlemmer av 
frikirken. Etter hvert ble 
dette lempet noe på, men for 
de aller fleste fra Engavågen 
som tilhørte Den norske kirke 
var det i årtiene som fulgte 
kirkegården på Meløy som 
ble benyttet. 

Den 24. november 1977 ble 
også Osa gravgård overtatt av 
kommunen, og gravgården 
ble dermed formelt en 
gravgård for alle døde, 
uansett kirketilhørighet. 
Gravgården ble utvidet i 
1978, 1988 og 2008/ 2009 
da den fikk den størrelsen vi 
i dag kjenner. I 1988 ble det 
også bygget nytt bårehus i 
tilknytning til gravgården. 

Det kan også nevnes at da 
vigslingen av utvidelsen i 
1988 ble foretatt av dom-
prost Jørgen Rostrup, var det 
bortimot 300 mennesker til 
stede og overvar høytide-
ligheten. Det forteller oss litt 
om en gravgårds betydning i 
folks bevissthet. 

Osa gravgård

Helga Høivik døde 4. september 2021, nær 95 år 
gammel. 

Jeg har hatt gleden av å kjenne Helga fra den 
første tiden vi flyttet til Ørnes, jeg vil si at vi var 
gode venninner. Jeg har ikke tall på de gangene 
jeg måtte stikke innom henne for en kopp kaffe 
og en prat der gleder, og bekymringer ble delt. 
Gleder ble større med en god latter i tillegg, 
sorger ble halvert når den ble eid av to. Vi hadde 
samme humor, Helga og jeg.

Helga var et handlingens menneske. Et arbeids-
menneske. En organisator. En oppmuntrer og 
et arbeidsjern. Ørnes menighetshus ble hennes 
hjertebarn. Her la hun ned mange arbeidstimer 
gjennom flere år for å realisere bygget og for å 
følge det opp. 

En av de siste gangene jeg besøkte Helga sa hun 
at alt hun har gjort, det var gjort av Guds nåde og 
til hans ære. Hun ville ikke ha så mye blest om-
kring egen innsats og mente at hun var gammel 
og at ingen mintes henne. Der tok hun feil. Det er 
mange som vil minnes henne, og hennes navn er 
for alltid skrevet inn i Fore og Meløy menighets 
historie.

«Deg å få skode er sæla i nå 
Gud, vær det syn som mitt hjarta vil sjå; 
vær du for tanken min dyraste skatt, 
ljoset som strålar ved dag og ved natt.»

Denne salmen var Helgas salme.  
En hederskvinne er gått ut av tiden. Takk, Helga.

Gudveig

Minneord
Helga Høivik 

Roar Storjord døde brått 14. 
november 2021, 59 år gam-
mel. Han var ansatt i Meløy 
kirkelige fellesråd fra 2011 til 
2020. 

Roar var ansatt som me-
nighetspedagog og kateket. 
Han hadde hovedansvaret 
for konfirmantundervisning 
og trosopplæring i alle årene 
han jobbet for kirken i Meløy, 
og var en avholdt og populær 
konfirmantleder. Samarbeidet 
med menighetsrådene var 
godt, og han var godt likt hos 
alle han møtte. 

Som kollega var Roar raus, 
hjelpsom og deltakende. Det 
var dessuten aldri stille der 
Roar var, latteren og smilet 
satt løst, og de gode historiene 
var aldri langt unna. Roar var 
kunnskapsrik, og kunne disku-
tere alt fra skifte av støtdem-
pere til bibelord og geografi i 
Asia.  Gjennom mange år job-
bet han i både frikirken, sjø-
mannskirken og i Den norske 
kirke, og han hadde en stor 
kontaktflate. Han var glad i å 
forkynne på en folkelig måte, 
og var svært flink til å få me-
nigheten med seg. 

Etter at han sluttet i Meløy 
kirkelige fellesråd arbeidet 
han som vikarprest i Myre, 
Beiarn og Rødøy, og fortsatte 
utdanningen frem mot å bli 
ordinert til prest. Han hospi-
terte en kort periode i Halsa 
og Glomfjord sokn i høst, og 
fortalte at han trivdes svært 
godt med studier i kombinas-
jon med arbeid som prest. Det 
var trivelig å ha Roar på besøk 
i stabsmøter og lunsjer som 
tidligere, og han ble veldig 
godt mottatt i de gudstjen-
estene og seremoniene han 
gjennomførte sammen med 
sokneprest Rolv Olsen. 

For oss som har arbeidet sam-
men med Roar var det et stort 
sjokk å høre om dødsfallet. 
Han vil minnes med glede, og 
vi takker for de årene vi fikk 
som kolleger. Vi lyser fred over 
Roar sitt minne.

Tore

Minneord Roar 
Storjord



Det er mye som skjer nå i 
menigheten også for barn 
og ungdom. Her er noen 
smakebiter på gamle og nye 
aktiviteter!

Konfirmanter + MILK 
Konfirmasjonsundervisnin-
gen er i gang, og vi gleder 
oss å ha det litt tilbake til 
det «normale», etter en 
god stund med pandemi. 
Det er til sammen 54 konfir-
manter i 4 grupper. Planen 
er å dra til Jäckvik i Sverige 
i på leir i mars, og konfir-
masjonene skjer i mai. Vi 
har også hjelpelederkurset 
«MiLK» i gang, med ivrige 
hjelpeledere.

Ungdomskveld 
Vi har startet ungdom-
skvelder i Ørnes Menighet-
shus, annenhver fredag. 
Det er hovedsakelig ment 
for ungdomsskole-elever, 
men eldre ungdom er også 
velkommen. Ungdommene 
kommer for å spille, kose seg, 
høre på musikk og spise sam-
men. Det har vært en helt ok 
start med kveldene, men det 
tar selvfølgelig sin tid å starte 
opp noe nytt og etablere 
seg. Vi jobber med å utvikle 
ungdomskveldene videre. 
Selv om oppmøtet har vært 
helt greit til nå, har vi plass til 
mange flere.  

Kor 
Det skjer mye i korene våre! I 
Glomfjord er det 3 kor: aspir-
antkor, barnekor og ungdom-

skor. De er drevet av Marita 
Nilsen og Berit Rosting. De 
har en god del av aktivitet, 
og gleder seg til å kunne 
bidra igjen i gudstjenester, 
høsttakkefest og 1. søndag i 
advent. I Fore er det barne-
gospel og barnekor, dirigert 
av Bente Meosli. De har også 
vært aktive i høst, de fikk 
blant annet synge og delta i 
høsttakkefesten. I Halsa har 
barnekoret startet opp igjen, 
med veldig godt oppmøte og 
interesse. Inger Helle er di-
rigenten der, med Lilly Engen 
som vikar i dirigentjobben.

Lørdagsskole 
Vi har også startet en «lørd-
agsskole», en type sønd-
agsskole som er ikke direkte 
knyttet til en gudstjeneste. 
Det er et felleskirkelig ar-
rangement i samarbeid med 
Frikirken, og det skjer an-
nenhver lørdag i Frikirka på 
Korsnes. Alle barn er hjertelig 
velkommen! 

Babysang 
Babysangen er godt i gang, 
etter en god stund med 
pause pga restriksjoner. 
Hans-Christian og Kristine 
Küspert leder babysangen 
som foregår på onsdager kl. 
11 i Ørnes Menighetshus. 
Det er en god del babyer nå i 
kommunen, og det er flott å 
ha et tilbud også til også de 
aller minste!

Juho Koskela,  
menighetspedagog

 
 

Velkommen til babysang i Ørnes menighetshus, 
våren 2022. 

 
Her blir det barnesanger, rim og regler,  

hyggelig selskap, kaffe og te.  
Ta gjerne med egen lunsj. 

 
Onsdager fra 11:00-12:00 

Oppstart 5. januar 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

Kilde: Kirken.no 

Alle er hjertelig 
Hilsen Hans-Christian Küspert  

Noen spørsmål? Mitt nummer er 95450572 
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Oppdatering fra 
Trosopplæring i 
menigheten:
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50- og 51-årskonfirmanter på Meløy

50-årskonfirmanter på Fore

Skjer i kirken er en tjeneste som 
samler arrangementer knyttet til 
Den norske kirke og deres lokaler, 
så det skal være lettere for deg å 
finne arrangementer sortert etter 
sted og kategorier.

Her kan du finne arrangementer ut 
ifra kategori, og/eller du kan finne 
arrangementer i nærheten av deg. 

www.skjerikirken.no

Har du lyst til å være med på noe 
spennende? Vil du være med på Lys 
Våken?

Lørdag 29. og søndag 30. januar 
2022 kan du bli med å sove i Glomf-
jord Kirke. Du kan selvfølgelig være 
med selv om du ikke ønsker å over-
natte i kirka. 

Da skal vi leke, bli kjent med 
hverandre, lage gudstjeneste, utfor-
ske kirka, se film,  spise god mat og 
sist, men ikke minst, sove i kirka. På 
søndag spiser vi frokost sammen, 
før vi øver på gudstjenesten. Ar-
rangementet slutter etter gudstjen-
esten på søndag.

Det kommer invitasjon i posten til 
deg som er født i 2010 og 2011 nå i 
desember. 

Vi ses kanskje?

Søndag 4. juli møttes 
vi fire 50 års konfir-
manter og fire 51-års-
konfirmanter i Meløy 
kirke i et nydelig  
sommervær. 

Det ble tent lys for de 
som hadde gått bort.

51- årskonfirmanter 
bak f.v. Arild Robert 
Kjerpeseth, Gunn 
Antonsen, Oddlaug 
Pettersen og Einar 
Tvenning.

50- årskonfirmanter 
Foran f.v.: Kristin Wiik 
Rendal, Inger Anna 
Jørgensen, Brit Perly 
Nyheim og Brynhild 
Irene Hegge Sørgård.

Bak fra venstre Kyrre Kolvik, Jan Kyrre Bogen, Ole-Arvid Gårdvik, Tove Steinbakk Kotzé, 
Jan Olav Hansen,  Trond Eliassen, Geir Brun.

Foran; Eva Ulriksen,  Eli Dybvik ,  Marit Høiås, Haidi Karlsen,  Ingrid Kolvik Larsen , Signe 
Helene Larsen,   Bente Pettersen Medhaug,  Lill Jorunn Madsen Beret Nyheim, Tove 
Moen. 



Konfirmanter i Meløy 2021

Konfirmanter i 
Glomfjord kirke

Konfirmanter i 
Fore kirke

Foto Holst, Fauske

Foto Holst, Fauske
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Første rekke fra venstre: 
Jøran-Andre Engen Skjellstad 
Sigve Erlang  Sandaa 
Elide Sandberg Larsen 
Lovise Einvik Solbakken 
Ole Magnus Jensen 
Adrian Ragnvaldsen

Andre rekke fra venstre: 
Sokneprest Hans-Christian Küspert 
Annie Mortensen 
Nicolay Storøy Svendsgård 
Snorre Sivertsen Skotheimsvik 
Svein-Åge Brasetvik Steinsvold 
Menighetspedagog Juho Koskela

Tredje rekke fra venstre: 
Maja Sofie Andersen 
Joacim Werningsen 
Oskar Mikalsen Jørgensen 
Iver Moen

Fjerde rekke fra venstre: 
Sondre Bjørklund-Andersen 
Ludvik Johannessen 
Andreas Lorentsen

Første rekke fra venstre: 
Anniken Sofie Vindvik 
Sunniva Mathilde Andersen 
Mia Johanne Ellensdatter 
Amundsen 
Ronja Josefine Engen

Andre rekke fra venstre: 
Menighetspedagog Juho 
Koskela 
Fabian Danielsen Halsan 
Sokneprest Rolv Olsen

Tredje rekke fra venstre: 
Johan Steinbakk Jensen 
Mathias Swensen Hestad



Konfirmant 
på Bolga

Konfirmanter 
på Meløy

Hauk Jonassen med 
sokneprest Hans-Christian 
Küspert

F.v.: sokneprest Hans-Christian Küspert, Frida Tvenning 
Trana, Tobias Stub Skaland og Matias Fagervik.

Konfirmanter i Meløy 2021
Konfirmanter i 
Halsa kirke

Foto Holst, Fauske
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Første rekke fra venstre: 
Adrianne Constanse Johnsen-Kvalnes 
Lone Inez Brevik Nylund 
Marion Jørgensen 
Sirinya Teresa Klinhom 
Rebekka Helèn Lyngstad 
Sol Angelica Birkelund 
Dina Berg Hansen

Andre rekke fra venstre: 
Sokneprest Rolv Olsen 
Kristian Diego Ringøy Torrissen 
Håkon Kvernvolden Saura 
Aina-Margrethe Reichenberg-Elvebakk 
Signe Stavnes Kristensen 
Menighetspedagog Juho Koskela

Tredje rekke fra venstre: 
Kristoffer Meløysund 
Nikolay Meløysund Olsen 
Sivert Håkon Nilsen 
Patrick Øien

Ikke i bilde: 
Lona Josefine Storvik Jørgensen



Den 24.10 feiret vi at Fore menighetshus 
var blitt 50 år. Huset ble innviet søndag 
25. april i 1971 av sokneprest Askvik. 
Flere av ildsjelene ble den gang hyllet, 
og det hadde vært stor dugnadsinnsats 
og innsamling av penger for å realisere 
huset. Det ble sagt at huset kom på ca. 
50 000 kroner, og at det ble utført dug-
nadsarbeide for ca. 22 000 kroner. 

I 2020 og 2021 har det blitt skiftet vin-
duer og bygget ny vegg og stollager ned 
mot elva. Vinduene var fra huset var 
nytt, så det var på høy tid. Med det nye 
stollageret får vi bedre plass inne, og nå 
står veggen mot veien for tur. Også her 
blir det nye vindu og utskiftning av bord-
kledning. Det er også meningen å legge 
nytt gulv i 2022. Det blir brukt rundt 

350 000 kroner på det som gjøres nå, og 
det står litt i kontrast til hva hele huset 
kostet da det var nytt. 

Huset brukes mye til minnesamvær, 
barnekor, fødselsdagsfeiringer og annet, 
og er i høyeste grad et levende hus. Med 
oppussingen vi gjør nå får vi håpe det 
står i nye 50 år!

Fore menighetshus 50 år

Nå er en etterlengtet oppussing av me-
nighetssalen og kjøkkenet i Glomfjord 
kirke ferdig. I menighetssalen har golvet 
blitt slipt og lakket, og rommet ble mye 
lysere og triveligere. I kjøkkenet har vi 
revet en vegg og utvidet rommet slik at 
det er blitt over dobbelt så stort som det 
gamle, og ny innredning og belysning er 
på plass. Nå kan det avholdes små møter 
på kjøkkenet når det er ønskelig. 

Vi vil også minne om at det er mulig å 
leie menighetssalen til større og mindre 
sammenkomster. Det kan fint dekkes 
opp til 40-50 stykker, og kjøkkenet er 
godt utstyrt. Ta kontakt med kirkekon-
toret hvis du er interessert. 

Oppussing Glomfjord kirke
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Disse artiklene har vi hentet fra Menighetsbladet for 50 år siden. Snodige små stykker....

Menighetsbladet for 50 år siden
Frem fra glemselen...
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ØRNES BEGRAVELSESBYRÅ AS

Telefon: 970 20 731
Gammelveien 3, 8150 Ørnes

ornes.begravelsesbyra@gmail.com

Vi forhandler grav-
monumenter i stort 
utvalg, for levering og 
montering over hele 
landet. Gravlykter, 
vaser, ornamenter, 
bedplater/bedkanter, 
bronsjespurver/duer og 
annet utstyr.

Vi utfører også inngraveringer og oppussinger. 

Hvert år før jul kommer barn fra Halsa barnehage til 
Halsa kirke og henger opp engler i kirka. Dette er en-
gler de har laget selv, og alle setter pris på å se sin en-
gel henge i kirka i juletiden. Vi er veldig glade i denne 
tradisjonen, og synes det pynter opp!

Engler på Halsa

Da jeg ble 
spurt om å 
presentere 
en salme for 
dere, så var 
jeg aldri i tvil 
om hvilken. 
Deg være ære 
er for meg den 
sterkeste sal-
men i salmeboken, og ekstra 
sterkt blir det når korene 
i Glomfjord synger den 
3-stemt.

Jeg husker godt den etter-
middagen for ca. 11 år siden 
da jeg skulle presentere 
denne salmen for ungdoms-
koret. Vi hadde da planlagt 
kor-tur til Dønna og salmen 
skulle være en del av vårt 
repertoar.  Berit, dette er jo 
en påskesang, begravelses-
sang og en kjedelig sang! 
Kommentarene var mange, 
og jeg måtte bruke litt tid 
på å roe dem ned. Det de 
ikke visste var at jeg hadde 
laget et irsk arrangement på 
sangen og Magne Hanssen, 
tidligere Domkantor hadde 
laget en sterk og fin regi som 
jeg visste de komme til å like. 
Det skulle vise seg at dette 
ble en salme som korene 
elsket like høyt som meg. På 
hurtigruta på tur til Dønna, 
stilte de seg frimodig opp 
og sang for full hals, og det 
samme i Dønnes kirke. Fra 
den dagen har korene sunget 
den på 17. Mai, i påsken, 
på julegudstjenester, Lucia 
og høsttakkefester med stor 
entusiasme. 

For et par år siden ble korene 
spurt om å synge deg være 
ære i en begravelse til en 
ung mann som de kjente. 
Jeg kunne ikke delta denne 
dagen da jeg selv skulle være 
med på en diakonitur. For at 
de skulle kunne bruke det 
irske arrangementet, måtte 
jeg spille det inn som en 
playback. Jeg overlot korene 
alene den dagen med bland-
ede følelser. Dette ble en 
helt ny opplevelse for dem. 
Nå skulle salmen synges i en 
sorgtung stund og det skulle 
ikke være applaus og glede. 
Koret stilte seg hånd i hånd 
rundt kista og sang med sine 

vakre og ydmyke barnest-
emmer sånn som de hadde 
lært, og det uten direksjon 
fra meg. Da jeg spurte dem 
hvordan opplevelsen var, 
svarte de, trist men veldig 
meningsfullt.

Takket være korene har jeg 
fått presentert salmen til 
glede, velsignelse og håp!

Deg være ære,  
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være, Kristus 
underlagt.

Lyset fyller haven,  
se, en engel kom,  
åpnet den stengte graven, 
Jesu grav er tom! 

Deg være ære,  
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være, Kristus 
underlagt.

Se, Herren lever!  
Salig morgenstund!  
Mørkets makter bever. Trygg 
er troens grunn.

Jubelropet runger:  
Frelseren er her!  
Pris ham alle tunger,  
Kristus Herre er!

Deg være ære,  
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være, Kristus 
underlagt.

Frykt ikke mere!  
Evig er han med.  
Troens øye ser det:  
Han gir liv og fred.

Kristi navn er ære,  
seier er hans vei,  
evig skal han regjere,  
aldri frykter jeg.

Deg være ære,  
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være, Kristus 
underlagt.

Berit 

Presentasjon av en salme: 

Deg være ære
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 Gravferd

Vigde

Døpte

 Slekters gang...

50-årskonfirmanter i Halsa kirke 51-årskonfirmanter i Halsa kirke 

FORE OG MELØY
Navn   Født  Gravlagt
Asle Martin Benjaminsen 13.06.1941 13.04.2021
Halvdan Martin Neverdal 27.01.1922 22.04.2021
Thomas-Andre Slettbakk Fagerli 16.06.1998 29.04.2021
Leiv Kristian Tvenning 28.05.1948 06.05.2021
Arna Helene Olsen  26.09.1927 21.05.2021
Bjørg Swensen  14.04.1945 31.05.2021
Einride Sommerseth 16.08.1949 11.06.2021
Åge Olaus Stavnes  23.04.1945 15.06.2021
Unni Brattøy  01.06.1942 17.06.2021
Cicilie Annie Breivik  25.03.1927 18.06.2021
Emil Konrad Martinussen 29.05.1930 22.06.2021
Jorunn Beate Øisund 11.11.1928 23.06.2021
Brit Kari Krogh  16.06.1948 06.07.2021
Kurt Arild Larsen  09.06.1953 15.07.2021
Arne Kristian Haukland 29.05.1930 23.07.2021
Finn-Åge Andersen  17.02.1966 05.08.2021
Erling Pareli Myrvang 05.07.1936 17.08.2021
Alf Martin Hansen  31.01.1947 20.08.2021
Tom Erik Olsen  10.04.1980 24.08.2021
Leif Kristian Svendsgård 03.01.1943 26.08.2021
Liv-Inger Johanne Hegland Nilsen 06.12.1946 03.09.2021
Helga Høivik  04.10.1926 14.09.2021
Ammar Saed Allah Alsaj 03.02.1981 08.10.2021
Albert Inge Karl Larsen 04.10.1945 14.10.2021
Asbjørg Vigdis Karlsen 03.05.1930 22.10.2021
Malmfrid Hallbjørg Elverhøy 03.06.1934 19.11.2021
  
HALSA  
Torbjørg Marie Mikkelborg 04.05.1928 26.05.2021
Odd Harder Kildal  24.08.1928 28.05.2021
Anny Marie Gule  09.01.1927 25.06.2021
Solgunn Bakkan  22.07.1951 20.07.2021
Gina Dahle  01.02.1931 13.08.2021
Harda Petrine Torset 19.06.1932 31.08.2021
Jerzy Wierbol  27.10.1968 10.09.2021
Else Brit Solhaug  05.07.1941 20.10.2021
Heidi Elin Gjermo  07.06.1963 29.10.2021
Roar Herlof Storjord 12.05.1962 23.11.2021
  
GLOMFJORD  
Rolf Idar Heitnes  28.06.1938 20.04.2021
Svein Magne Lindgård 18.04.1961 01.06.2021
Einar Johan Buvik  25.03.1928 10.06.2021
Jens Armond Arntzen 18.03.1943 05.10.2021
Else Marie Bergli  14.08.1949 07.10.2021

MELØY KIRKE 
17.10.2021 Haakon Johan Amundsen Kjerpeseth 

FORE KIRKE 
24.10.2021 Storm Andre Wilhelmsen 
   
HALSA KIRKE 
03.10.2021 Elvine Oliva Karlsen Sjøteig 

ÅMNES BEDEHUS 
24.10.2021 Ådne Johnsen Nikolaisen 

FORE KIRKE
17.04.2021  Isabell Meløysund og Tommy Barvik Bergli
16.07.2021  Jannicke Søreng og Espen Svenning
21.08.2021  Christel Louise Myrvang Gustavsen og Cato Norum
28.08.2021  Ulrikke  Berg Andreassen og Børge Johnsen
28.08.2021  Ingerid C.T. Andersen og Erik Martinsen
09.10.2021  Yvonne Kolvik og Truls Eiler Eliassen

MELØY KIRKE
26.06.2021  Brita Kjerpeseth Omnes og Martin Valmo Normann
   
GLOMFJORD KIRKE   
04.09.2021  Marie Therese Jacobsen Heløy og Lars-Kåre Nystadnes
   
HALSA KIRKE  
14.08.2021  Julie Kildal Nilsen og Ådne Karlsen
25.09.2021  Lotte Skrede Solhaug og Frank Egil Rendal
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F.v.bak: Trond Bjærang, Øystein Birkelund, Aud Ringø, Leif 
Ole Svartis, Bernhard Harry Kristensen, Alf Helmer Nilsen 
F.v. foran: Svein Olav Johansen, Aslaug Sjøteig, Nelly Dahl, 
Anna Solhaug, Anne Mari Storjord, Selma Brandtzæg.

1971-kullet: F.v bak: Oddlaug Antonsen, Bjørnar Heimdal, 
Ronald Mikalsen, Anne-Lill Tømmerberg.  
F.v. foran: Helen Nesblom, Berit Hansen, Helga Jonassen, 
Oddny Kildal.



DYBVIK
TANNHELSESENTER

ØRNESKRYSSET
Bensin & Service

8150 Ørnes Tlf 995 58 389

Kulingen

www.kulingen.no
Knowledge grows

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
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Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!
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VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 14.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!

Tlf: 75754591
www.dybviktannhelse.no

www.hageland.no
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Kirken i Meløy

Organisasjonsnummer: 877000362    
Driftskonto: 4509.10.97943    
Oppmøtested: Ørnes menighetshus åpent 09:00 - 15:00 og 
når personalet er til stede 

Trenger du noen å snakke med om fortrolige ting? 
Kirkens SOS kan nås på tlf. 815 33 300.

Navn   Stillling    Telefon    Mobil  E-post
Tore Larsen  Daglig leder / kirkeverge  47977120  tore@meloy.kirken.no
Juho Koskela  Menighetspedagog  47977124  juho@meloy.kirken.no
Sissel Myrvang  Sekretær    47977122  97768257 sissel@meloy.kirken.no
Jim Fredriksen      Kirketjener     97714572  97714572 jim@meloy.kirken.no
Kurt Storvik        Kirketjener    47977126  41765968 kurt@meloy.kirken.no
Elisabeth Mikalsen  Kirketjener   97648328  elmikalsen@gmail.com
Kenneth Åkerland Berg Kirketjener  Meløy   94253579  kenaaberg@gmail.com
Bjørn Inge Lorentsen Graver Bolga   95132296  mellowed1981@gmail.com
Rolv Olsen  Sokneprest, Halsa og Glomfjord 47977129  99324070 rolv@meloy.kirken.no
Hans-Christian Küspert Sokneprest, Fore og Meløy  95450572  95450572 hk782@kirken.no
Miroslav Mintchev  Kirkemusikkpedagog  47977130  40082937 miroslav@meloy.kirken.no
Berit Rosting  Diakonimedarbeider  47977123  95453640 berit@meloy.kirken.no
Willy Kildal  Leder Halsa Menighetsråd  99230026  willkild@online.no
Gudveig Haugland  Leder Fore og Meløy m.råd  96018040  o-antoha@online.no
Lisbeth Selstad Amundsen Leder Glomfjord men.råd  90047915  lisbeth.amundsen@meloy.kommune.no
    
Hovednummer til kirkekontoret:    
Tlf:   75721210  eller tlf 47977120    
       
Kontor Ørnes:    
E-post: postmottak@meloy.kirken.no    
Postadresse: Kirkekontoret, Granittveien 15, 8150 Ørnes        
    
Kontor Halsa: 
Holandsfjordveien 5, 8178 Halsa    
       

Presentasjon av 
Oscar Eric Karlsson

Vi har i høst for 
første gang? i 
Meløy en prest som 
er i pappapermis-
jon. Det betyr at vi 
har hatt gleden av å 
ha en vikar her, og 
det er Oscar Eric, 
som er student ved 
menighetsfaktulte-
tet. Han begynte 
hos oss i midten av 
september, og skal 
være her ut året. 

Oscar Eric er 25 år, og kommer fra Jessheim. I som-
mer var han i Alta som vikar, og kom hit etterpå. 
Vi har fått vist ham mye av vakre Meløy, alt fra sol-
skinnstur til Bolga i konfirmasjon, til gudstjenester i 
Fore og Glomfjord. Han har blitt svært godt mottatt 
av menigheten, og er godt likt. Han har også deltatt 
i konfirmantarbeidet, og vært med når vi har arrang-
ert ungdomsklubb. Han har vært et svært positivt 
innslag i staben, og vi ønsker ham lykke til videre 
med studier og fremtiden!

Oscar Eric Ansa t t e
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Gudstjenesteliste Meløy

Blad i full distribusjon
Returadresse: Meløy menighetsblad 
Granittveien 15 - 8150 Ørnes

Fore kirke 12.12.2021 11:00 Søndag Gudstjeneste  Grøtfest

Bolga Bedehus 19.12.2021 13:00 Søndag Gudstjeneste 

Meløy kirke 24.12.2021 12:15 Fredag Julaften 

Halsa kirke 24.12.2021 13:30 Fredag Julaften 

Fore kirke 24.12.2021 15:30 Fredag Julaften 

Glomfjord kirke 24.12.2021 16:00 Fredag Julaften 

Halsa kirke 25.12.2021 12:00 Lørdag Høytidsgudstjeneste 1. juledag

Glomfjord kirke 26.12.2021 12:00 Søndag Høytidsgudstjeneste 2. juledag

Kildal bedehus 27.12.2021 12:00 Mandag Gudstjeneste 

Glomfjord kirke 29.12.2021 17.30 Onsdag Juletrefest 

Fore kirke 30.12.2021 17:00-18:30 Torsdag   Juletrefest 

Halsa kirke 31.12.2021 12:00-15:00 Fredag   Åpen kirke 

Fore kirke 09.01.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste 

Halsa kirke 16.01.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste 

Ørnes men.hus 23.01.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste 

Glomfjord kirke 30.01.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste  Lys våken

Fore kirke 06.02.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste 

Åmnes bedehus 06.02.2022 11:00 Søndag Familiegudstjeneste 

Halsa kirke 13.02.2022 11:00 Søndag Fellesgudstjeneste  

Sion Neverdal 13.02.2022 12:00 Søndag Fellesgudstjeneste  

Fore kirke 20.02.2022 11:00 Søndag Familiegudstjeneste 

Glomfjord kirke 27.02.2022 11:00 Søndag Familiegudstjeneste 

Halsa kirke 27.02.2022 16:00 Søndag Familiegudstjeneste 

Ørnes men.hus 06.03.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste  Årsmøte

Bjærangen 13.03.2022 12:00 Søndag Friluftsgudstjeneste 

Glomfjord kirke 20.03.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste  Årsmøte

Bolga Bedehus 20.03.2022 13:00 Søndag Gudstjeneste 

Fore kirke 27.03.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste 

Halsa kirke 03.04.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste  Årsmøte

Glomfjord kirke 10.04.2022 11:00 Søndag Gudstjeneste  Palmesøndag

Stia Reipå 10.04.2022 12:00 Søndag Familiegudstjeneste Palmesøndag

Ørnes men.hus 14.04.2022 20:00 Torsdag Kveldssamling m/ mat Skjærtorsdag

Åmnes bedehus 15.04.2022 11:00 Fredag Gudstjeneste  Langfredag

Støtt bedehus 15.04.2022 16:00 Fredag Gudstjeneste  Langfredag

Fore kirke 17.04.2022 11:00 Søndag Høytidsgudstjeneste 1. påskedag

Halsa kirke 17.04.2022 12:00 Søndag Høytidsgudstjeneste 1. påskedag

Glomfjord kirke 18.04.2022 12:00 Mandag Høytidsgudstjeneste 2. påskedag

Meløy kirke 18.04.2022 12:15 Mandag Høytidsgudstjeneste 2. påskedag

Fore kirke 24.04.2022 11:00 Søndag Samtalegudstjeneste 


